ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHÚ HỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 46 /TB-UBND

Phú Hội, ngày 13 tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức công bố, công khai phương án Quy hoạch chung đô thị

Thừa Thiên Huế đến năm 2045, tầm nhìn đến năm 2065

để lấy ý kiến các cơ quan, tổ chức và cộng động dân cư

Thực hiện Công văn số 1492/UBND-QH ngày 09/3/2023 của UBND thành phố Huế

về việc lấy ý kiến cơ quan, tổ chức và cộng đồng dân cư phương án Quy hoạch chung đô

thị Thừa Thiên Huế đến năm 2045, tầm nhìn đến năm 2065; UBND phường tổ chức thông

báo, niêm yết việc công bố, công khai, lấy ý kiến cơ quan, tổ chức và cộng đồng dân cư

phương án Quy hoạch chung đô thị Thừa Thiên Huế đến năm 2045, tầm nhìn đến năm

2065 tại trụ sở UBND phường Phú Hội (03 Tôn Đức Thắng – TP Huế); nội dung cụ thể

như sau, hồ sơ công bố, công khai gồm:

- Hồ sơ niêm yết, công bố, công khai tại trụ sở UBND phường Phú Hội: các sơ đồ,

bản vẽ quy hoạch và thuyết minh tóm tắt về Quy hoạch chung đô thị Thừa Thiên Huế đến

năm 2045, tầm nhìn đến năm 2065 và phiếu tham gia góp ý;

- Nội dung lấy ý kiến: lấy ý kiến về một số vấn đề trọng tâm của dự thảo đồ án Quy

hoạch, gồm: cơ cấu phát triển đô thị; định hướng phát triển không gian; định hướng phát

triển giao thông; định hướng hạ tầng kỹ thuật...

- Thời gian niêm yết, công bố, công khai lấy ý kiến: từ ngày 10/3/2023 đến ngày

10/4/2023;

Đề nghị Tổ trưởng các tổ dân phố thông báo cho nhân dân trên địa bàn phường

được biết thông tin, tham gia đóng góp ý kiến (nếu có).

Giao trách nhiệm cho Công chức VH-XH đăng tải nội dung thông báo này và các

thông tin liên quan lên trang thông tin điện tử của phường.

Các ý kiến đóng góp gửi về bộ phận Địa chính – Xây dựng phường Phú Hội trước

09h00 ngày 10/4/2023 để tổng hợp báo cáo Phòng Quản lý đô thị thành phố theo địa chỉ:

Tầng 3, Nhà A - Trụ sở Trung tâm Hành chính thành phố Huế (24 Tố Hữu, phường

Xuân Phú, thành phố Huế).

Nơi nhận:
- UBND thành phố Huế (để báo cáo);

- Phòng QLĐT t/phố (để báo cáo);

- Thường trực HĐND phường;

- UBMTTQVN và các ban ngành đoàn thể của

phường;

- Đ/c Chủ tịch, các Đ/c Phó CT. UBND Phường;

- Tổ trưởng 08 tổ dân phố;

- Niêm yết tại trụ sở UBND phường;

- Lưu VT, CC VH-TT, CC ĐC-XD.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Võ Thị Anh Thư

		2023-03-14T14:20:55+0700